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Señores 

JUZGADO 1 CIVIL DEL CIRCUITO DE SAN ANDRES ISLAS 

E.   S.  D.                                   

  
 

REFERENCIA.  : PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO 

DEMANDANTE. : FONDO NACIONAL DE GARANTIAS HOY SOCIEDAD 

FIDUAGRARIA  

DEMANDADO(S)  : YANETH PAUTT LOPEZ 

RADICACION  : 01-2017-00057 

 
MILTON JAVIER JIMENEZ SUAREZ, identificado con la cedula de ciudadanía No. 
16.933.949 expedida en Cali, portador de la tarjeta profesional No. 293.735 del C.S.J, 
actuando en calidad de apoderado de la parte demandante, por medio del presente escrito 
me permito,  
 

1. Aportar poder de sustitución otorgado por el Doctor OSCAR RICARDO RUIZ 
SANCHEZ, sírvase reconocerme personería para actuar. 
 

2. Solicito se oficie a la oficina de catastro municipal para que a costa de la parte 
demandante se expida el avaluó catastral del bien inmueble materia de la presente 
obligación. 
 

3. Igualmente doy cumplimiento al auto notificado el día 29 de abril por estados donde 
se requiere se aporte la liquidación de crédito so pena de desistimiento tácito. 
 

4. Aporto liquidación de crédito conforme al Artículo 446 del C.G.P. sírvase correr el 
respectivo traslado 
 

Mora TEA pactada, a mensual Máxima 6-jul-16 Mora hasta (Hoy) 30-abr-22 

Tasa mensual pactada     Comercial 

Resultado tasa pactada o 
pedida Máxima   Consumo 

Saldo de Capital Insoluto  $  104.864.752,00  Microc u Ot 

Saldo de Capital Insoluto (UVR)          417.935,5474   
   

Valor UVR 29/04/2022  $              302,5265   
. 
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Mora TEA pactada, a mensual Máxima 15-may-15 Mora hasta (Hoy) 30-abr-22 

Tasa mensual pactada     Comercial 

Resultado tasa pactada o 
pedida Máxima   Consumo 

Saldo de Capital Vencido ***892  $       9.203.616,00  Microc u Ot 

Saldo de Capital Vencido ***892 (UVR)            16.239,7952   
Valor UVR 30/04/2022  $              304,1363   

 
 
 

 

Valor 

Valor 

Intereses 

Corrientes 

Valor Intereses de 
Mora 

Abonos Total 

Capital Vencido 

          

$9.203.616,00  

 $                 

-     $12.816.109,57   $              -     $22.019.725,57  

Capital Insoluto 

      

$104.864.752,00  

 $                 

-     $144.512.449,33   $              -     $249.377.201,33  

seguro  
          
$2.106.979,00  

 $                 
-     $                             -     $              -     $2.106.979,00  

Intereses de 

plazo 15 de mayo 
2015 al 15 junio 

2017 

       

$16.822.478,00  

 $                 

-     $                             -     $              -     $16.822.478,00  

Total 
   
$132.997.825,00  

 $                
-     $157.328.558,90   $             -     $290.326.383,90  

 
 
 
 
Del señor, Juez, 
 
Atentamente, 
 

 
MILTON JAVIER JIMENEZ SUAREZ 
C.C No. 16.933.949 expedida en Cali 
T.P No. 293.735 del C.S.J 
TEL. 3184844148 
Correo  jpabogados2019@gmail.com  . 
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SEÑOR  
JUZGADO PRIMERO (1) CIVIL DEL CIRCUITO DE SAN ANDRES 
E.  S.  D.  
 

 

ASUNTO:   CONCEDO PODER  

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO 

DEMANDANTE:  FONDO NACIONAL DEL AHORRO 

CESIONARIO:  SOCIEDAD FIDUAGRARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO 

S.A – FIDUAGRARIA S.A COMO VOCERA Y ADMINISTRADORA 

DEL PATRIMONIO AUTÓNOMO DISPROYECTOS 

DEMANDADO:  YANETH PAUTT LOPEZ CC. 40991310 
RADICADO:   880013103001_2017_00057_00. 
 
    
     
OSCAR RICARDO CRUZ SÁNCHEZ, mayor de edad, domiciliado en esta ciudad, 

identificado con la cédula de ciudadanía número 93.337.633 expedida en Mariquita, 

obrando en calidad de apoderado del PATRIMONIO AUTONOMO DISPROYECTOS - 

FIDUAGRARIA S.A, por medio del presente escrito manifiesto que CONCEDO PODER 

ESPECIAL, al doctor MILTON JAVIER JIMENEZ SUAREZ, mayor de edad, vecino de esta 

ciudad, identificado con cédula de ciudadanía N° 16.933.949 expedida en Cali, abogado 

titulado con tarjeta profesional No. 293735 del Consejo Superior de la Judicatura para que 

actúe dentro del presente proceso. 

 

El apoderado queda ampliamente facultado, conforme lo previsto en el artículo 77 del 

Código de General del Proceso, y en especial para sustituir, reasumir, renunciar, aportar 

pruebas, interponer recursos, conciliar conforme a lo aprobado por la Entidad y ejercer en 

derecho todas y cada una de las acciones legales en procura de cumplir cabalmente con 

su encargo. Reservándose Fiduagraria S.A., las facultades de desistir y transigir. 

 
 
 

Cordialmente,  

 

 

 

_______________________________ 

OSCAR RICARDO CRUZ SANCHEZ 

C.C. 93.337.633 de Mariquita – Tolima 

Representante Legal Contact Xentro S.A.S. 

Nit: 900.832.042-4 

 
 
 
 
 
Acepto: 
 
 
 
_______________________________ 
MILTON JAVIER JIMENEZ SUAREZ 

C.C N° 16.933.949 

T.P. 293735  del C.S. de la J. 

 



JUEZ PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE SAN ANDRES ISLAS

JUZGADO ORIGEN: 1 CIVIL DEL CIRCUITO 

DEMANDANTE: FONDO NACIONAL DEL AHORRO HOY SOCIEDAD FIDUAGRARIA (CESIONARIA)

DEMANDADO: YANETH PAUTT LOPEZ

RADICADO: 880013103001_2017_00057_00

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

Plazo TEA pactada, a mensual Plazo hasta

Tasa mensual pactada

Resultado tasa pactada o pedida

Mora TEA pactada, a mensual Máxima 6-jul-16 Mora hasta (Hoy) 30-abr-22

Tasa mensual pactada Comercial x

Resultado tasa pactada o pedida Máxima Consumo

104.864.752,00$   Microc u Ot

417.935,5474        

302,5265$              

Brio. Cte. Máxima Mensual Tasa Inserte en esta columna

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada aplicable capitales, cuotas u otros Capital Liquidable Días Intereses

6-jul-16 31-jul-16 20,54% 1,5689% 1,5689% 104.864.752,00                26                 1.425.898,96              

1-ago-16 31-ago-16 20,54% 1,5689% 1,5689% 104.864.752,00                31                 1.700.110,30              

1-sep-16 30-sep-16 20,54% 1,5689% 1,5689% 104.864.752,00                30                 1.645.268,03              

1-oct-16 31-oct-16 32,99% 2,4043% 2,4043% 104.864.752,00                31                 2.605.319,55              

1-nov-16 30-nov-16 32,99% 2,4043% 2,4043% 104.864.752,00                30                 2.521.276,98              

19-dic-16 31-dic-16 32,99% 2,4040% 2,4040% 104.864.752,00                13                 1.092.407,56              

1-ene-17 31-ene-17 33,51% 2,4376% 2,4376% 104.864.752,00                31                 2.641.411,82              

1-feb-17 28-feb-17 33,51% 2,4376% 2,4376% 104.864.752,00                28                 2.385.791,32              

1-mar-17 31-mar-17 33,51% 2,4376% 2,4376% 104.864.752,00                31                 2.641.411,82              

1-abr-17 30-abr-17 33,50% 2,4367% 2,4367% 104.864.752,00                30                 2.555.199,20              

1-may-17 31-may-17 33,50% 2,4367% 2,4367% 104.864.752,00                31                 2.640.372,51              

1-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,4367% 2,4367% 104.864.752,00                30                 2.555.199,20              

1-jul-17 31-jul-17 32,97% 2,4030% 2,4030% 104.864.752,00                31                 2.603.928,80              

1-ago-17 31-ago-17 32,97% 2,4030% 2,4030% 104.864.752,00                31                 2.603.928,80              

1-sep-17 30-sep-17 32,97% 2,4030% 2,4030% 104.864.752,00                30                 2.519.931,10              

1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,3228% 2,3228% 104.864.752,00                31                 2.516.975,09              

1-nov-17 30-nov-17 31,44% 2,3043% 2,3043% 104.864.752,00                30                 2.416.416,86              

1-dic-17 31-dic-17 31,16% 2,2858% 2,2858% 104.864.752,00                31                 2.476.913,28              

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,2780% 2,2780% 104.864.752,00                31                 2.468.458,88              

1-feb-18 28-feb-18 31,52% 2,3092% 2,3092% 104.864.752,00                28                 2.260.082,32              

1-mar-18 31-mar-18 31,02% 2,2770% 2,2770% 104.864.752,00                31                 2.467.401,58              

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,2575% 2,2575% 104.864.752,00                30                 2.367.321,55              

1-may-18 31-may-18 30,66% 2,2536% 2,2536% 104.864.752,00                31                 2.441.993,06              

1-jun-18 30-jun-18 30,42% 2,2379% 2,2379% 104.864.752,00                30                 2.346.791,98              

1-jul-18 31-jul-18 30,05% 2,2134% 2,2134% 104.864.752,00                31                 2.398.438,02              

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,2045% 2,2045% 104.864.752,00                31                 2.388.851,89              

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,1918% 2,1918% 104.864.752,00                30                 2.298.376,57              

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,1743% 2,1743% 104.864.752,00                31                 2.356.119,32              

Saldo de Capital Insoluto

Saldo de Capital Insoluto (UVR)

Valor UVR 29/04/2022

Vigencia LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO



1-nov-18 30-nov-18 29,24% 2,1605% 2,1605% 104.864.752,00                30                 2.265.620,06              

1-dic-18 31-dic-18 29,10% 2,1513% 2,1513% 104.864.752,00                31                 2.331.142,60              

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,1275% 2,1275% 104.864.752,00                31                 2.305.387,43              

1-feb-19 28-feb-19 29,55% 2,1809% 2,1809% 104.864.752,00                28                 2.134.543,11              

1-mar-19 31-mar-19 29,06% 2,1487% 2,1487% 104.864.752,00                31                 2.328.284,17              

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,1434% 2,1434% 104.864.752,00                30                 2.247.643,42              

1-may-19 31-may-19 29,01% 2,1454% 2,1454% 104.864.752,00                31                 2.324.709,99              

1-jun-19 30-jun-19 28,95% 2,1414% 2,1414% 104.864.752,00                30                 2.245.567,06              

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,1394% 2,1394% 104.864.752,00                31                 2.318.273,26              

1-ago-19 31-ago-19 28,98% 2,1434% 2,1434% 104.864.752,00                31                 2.322.564,87              

1-sep-19 30-sep-19 28,98% 2,1434% 2,1434% 104.864.752,00                30                 2.247.643,42              

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,1216% 2,1216% 104.864.752,00                31                 2.298.938,32              

1-nov-19 30-nov-19 28,55% 2,1150% 2,1150% 104.864.752,00                30                 2.217.839,80              

1-dic-19 31-dic-19 28,37% 2,1030% 2,1030% 104.864.752,00                31                 2.278.847,94              

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,0891% 2,0891% 104.864.752,00                31                 2.263.753,78              

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,1176% 2,1176% 104.864.752,00                29                 2.146.595,54              

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,1070% 2,1070% 104.864.752,00                31                 2.283.156,40              

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,0811% 2,0811% 104.864.752,00                30                 2.182.372,61              

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,0312% 2,0312% 104.864.752,00                31                 2.200.978,33              

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,0238% 2,0238% 104.864.752,00                30                 2.122.270,85              

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,0238% 2,0238% 104.864.752,00                31                 2.193.013,21              

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,0412% 2,0412% 104.864.752,00                31                 2.211.829,69              

1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,0472% 2,0472% 104.864.752,00                30                 2.146.775,69              

1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,0211% 2,0211% 104.864.752,00                31                 2.190.115,24              

1-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,9957% 1,9957% 104.864.752,00                30                 2.092.783,31              

1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,9574% 1,9574% 104.864.752,00                31                 2.121.041,62              

1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,9432% 1,9432% 104.864.752,00                31                 2.105.708,40              

1-feb-21 28-feb-21 26,31% 1,9655% 1,9655% 104.864.752,00                28                 1.923.683,97              

1-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,9523% 1,9523% 104.864.752,00                31                 2.115.568,16              

1-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,9422% 1,9422% 104.864.752,00                30                 2.036.721,56              

1-may-21 31-may-21 25,83% 1,9331% 1,9331% 104.864.752,00                31                 2.094.741,75              

1-jun-21 30-jun-21 25,82% 1,9321% 1,9321% 104.864.752,00                30                 2.026.107,51              

1-jul-21 31-jul-21 25,77% 1,9291% 1,9291% 104.864.752,00                31                 2.090.351,74              

1-ago-21 31-ago-21 25,86% 1,9352% 1,9352% 104.864.752,00                31                 2.096.936,04              

1-sep-21 30-sep-21 25,79% 1,9301% 1,9301% 104.864.752,00                30                 2.023.983,31              

1-oct-21 31-oct-21 25,62% 1,9189% 1,9189% 104.864.752,00                31                 2.079.368,30              

1-nov-21 30-nov-21 25,91% 1,9382% 1,9382% 104.864.752,00                30                 2.032.477,33              

1-dic-21 31-dic-21 26,19% 1,9574% 1,9574% 104.864.752,00                31                 2.121.041,62              

1-ene-22 31-ene-22 26,49% 1,9776% 1,9776% 104.864.752,00                31                 2.142.905,69              

1-feb-22 28-feb-22 27,45% 2,0418% 2,0418% 104.864.752,00                28                 1.998.434,69              

1-mar-22 30-mar-22 27,71% 2,0588% 2,0588% 104.864.752,00                30                 2.159.005,00              

1-abr-22 30-abr-22 28,58% 2,1166% 2,1166% 104.864.752,00                30                 2.219.575,07              

Resultados >> 104.864.752,00                144.512.449,33         

SALDO DE CAPITAL 104.864.752,00$       

SALDO DE INTERESES DE MORA 144.512.449,33$       

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 249.377.201,33$       



JUEZ PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE SAN ANDRES ISLAS

JUZGADO ORIGEN: 1 CIVIL DEL CIRCUITO 

DEMANDANTE: FONDO NACIONAL DEL AHORRO HOY SOCIEDAD FIDUAGRARIA (CESIONARIA)

DEMANDADO: YANETH PAUTT LOPEZ

RADICADO: 880013103001_2017_00057_00

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

Plazo TEA pactada, a mensual Plazo hasta

Tasa mensual pactada

Resultado tasa pactada o pedida

Mora TEA pactada, a mensual Máxima 15-may-15 Mora hasta (Hoy) 30-abr-22

Tasa mensual pactada Comercial x

Resultado tasa pactada o pedida Máxima Consumo

9.203.616,00$       Microc u Ot

16.239,7952          

304,1363$              

Brio. Cte. Máxima Mensual Tasa Inserte en esta columna

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada aplicable capitales, cuotas u otros Capital Liquidable Días Intereses

15-may-15 31-may-15 29,06% 2,1487% 2,1487% 9.203.616,00                    17                 112.060,40                 

1-jun-15 30-jun-15 29,06% 2,1487% 2,1487% 9.203.616,00                    30                 197.753,65                 

1-jul-15 31-jul-15 28,89% 2,1374% 2,1374% 9.203.616,00                    31                 203.278,42                 

1-ago-15 31-ago-15 28,89% 2,1374% 2,1374% 9.203.616,00                    31                 203.278,42                 

1-sep-15 30-sep-15 28,89% 2,1374% 2,1374% 9.203.616,00                    30                 196.721,05                 

1-oct-15 31-oct-15 29,00% 2,1447% 2,1447% 9.203.616,00                    31                 203.968,99                 

1-nov-15 30-nov-15 29,00% 2,1447% 2,1447% 9.203.616,00                    30                 197.389,35                 

1-dic-15 31-dic-15 29,00% 2,1447% 2,1447% 9.203.616,00                    31                 203.968,99                 

1-ene-16 31-ene-16 29,52% 2,1789% 2,1789% 9.203.616,00                    31                 207.226,20                 

1-feb-16 28-feb-16 29,52% 2,1789% 2,1789% 9.203.616,00                    28                 187.172,05                 

1-mar-16 31-mar-16 29,52% 2,1789% 2,1789% 9.203.616,00                    31                 207.226,20                 

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 1,5689% 1,5689% 9.203.616,00                    30                 144.399,48                 

1-may-16 31-may-16 20,54% 1,5689% 1,5689% 9.203.616,00                    31                 149.212,79                 

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 1,5689% 1,5689% 9.203.616,00                    30                 144.399,48                 

1-jul-16 31-jul-16 20,54% 1,5689% 1,5689% 9.203.616,00                    31                 149.212,79                 

1-ago-16 31-ago-16 20,54% 1,5689% 1,5689% 9.203.616,00                    31                 149.212,79                 

1-sep-16 30-sep-16 20,54% 1,5689% 1,5689% 9.203.616,00                    30                 144.399,48                 

1-oct-16 31-oct-16 32,99% 2,4043% 2,4043% 9.203.616,00                    31                 228.659,87                 

1-nov-16 30-nov-16 32,99% 2,4043% 2,4043% 9.203.616,00                    30                 221.283,75                 

1-dic-16 31-dic-16 32,99% 2,4040% 2,4040% 9.203.616,00                    31                 228.629,36                 

1-ene-17 31-ene-17 33,51% 2,4376% 2,4376% 9.203.616,00                    31                 231.827,57                 

1-feb-17 28-feb-17 33,51% 2,4376% 2,4376% 9.203.616,00                    28                 209.392,64                 

1-mar-17 31-mar-17 33,51% 2,4376% 2,4376% 9.203.616,00                    31                 231.827,57                 

1-abr-17 30-abr-17 33,50% 2,4367% 2,4367% 9.203.616,00                    30                 224.260,98                 

1-may-17 31-may-17 33,50% 2,4367% 2,4367% 9.203.616,00                    31                 231.736,35                 

1-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,4367% 2,4367% 9.203.616,00                    30                 224.260,98                 

1-jul-17 31-jul-17 32,97% 2,4030% 2,4030% 9.203.616,00                    31                 228.537,81                 

1-ago-17 31-ago-17 32,97% 2,4030% 2,4030% 9.203.616,00                    31                 228.537,81                 

1-sep-17 30-sep-17 32,97% 2,4030% 2,4030% 9.203.616,00                    30                 221.165,62                 

1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,3228% 2,3228% 9.203.616,00                    31                 220.906,18                 

1-nov-17 30-nov-17 31,44% 2,3043% 2,3043% 9.203.616,00                    30                 212.080,54                 

1-dic-17 31-dic-17 31,16% 2,2858% 2,2858% 9.203.616,00                    31                 217.390,10                 

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,2780% 2,2780% 9.203.616,00                    31                 216.648,08                 

1-feb-18 28-feb-18 31,52% 2,3092% 2,3092% 9.203.616,00                    28                 198.359,60                 

1-mar-18 31-mar-18 31,02% 2,2770% 2,2770% 9.203.616,00                    31                 216.555,29                 

Saldo de Capital Vencido ***892

Vigencia LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de Capital Vencido ***892 (UVR)

Valor UVR 30/04/2022



1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,2575% 2,2575% 9.203.616,00                    30                 207.771,61                 

1-may-18 31-may-18 30,66% 2,2536% 2,2536% 9.203.616,00                    31                 214.325,27                 

1-jun-18 30-jun-18 30,42% 2,2379% 2,2379% 9.203.616,00                    30                 205.969,80                 

1-jul-18 31-jul-18 30,05% 2,2134% 2,2134% 9.203.616,00                    31                 210.502,60                 

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,2045% 2,2045% 9.203.616,00                    31                 209.661,25                 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,1918% 2,1918% 9.203.616,00                    30                 201.720,55                 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,1743% 2,1743% 9.203.616,00                    31                 206.788,43                 

1-nov-18 30-nov-18 29,24% 2,1605% 2,1605% 9.203.616,00                    30                 198.845,62                 

1-dic-18 31-dic-18 29,10% 2,1513% 2,1513% 9.203.616,00                    31                 204.596,31                 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,1275% 2,1275% 9.203.616,00                    31                 202.335,87                 

1-feb-19 28-feb-19 29,55% 2,1809% 2,1809% 9.203.616,00                    28                 187.341,45                 

1-mar-19 31-mar-19 29,06% 2,1487% 2,1487% 9.203.616,00                    31                 204.345,44                 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,1434% 2,1434% 9.203.616,00                    30                 197.267,88                 

1-may-19 31-may-19 29,01% 2,1454% 2,1454% 9.203.616,00                    31                 204.031,74                 

1-jun-19 30-jun-19 28,95% 2,1414% 2,1414% 9.203.616,00                    30                 197.085,64                 

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,1394% 2,1394% 9.203.616,00                    31                 203.466,81                 

1-ago-19 31-ago-19 28,98% 2,1434% 2,1434% 9.203.616,00                    31                 203.843,47                 

1-sep-19 30-sep-19 28,98% 2,1434% 2,1434% 9.203.616,00                    30                 197.267,88                 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,1216% 2,1216% 9.203.616,00                    31                 201.769,85                 

1-nov-19 30-nov-19 28,55% 2,1150% 2,1150% 9.203.616,00                    30                 194.652,12                 

1-dic-19 31-dic-19 28,37% 2,1030% 2,1030% 9.203.616,00                    31                 200.006,59                 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,0891% 2,0891% 9.203.616,00                    31                 198.681,83                 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,1176% 2,1176% 9.203.616,00                    29                 188.399,25                 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,1070% 2,1070% 9.203.616,00                    31                 200.384,73                 

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,0811% 2,0811% 9.203.616,00                    30                 191.539,28                 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,0312% 2,0312% 9.203.616,00                    31                 193.172,24                 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,0238% 2,0238% 9.203.616,00                    30                 186.264,36                 

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,0238% 2,0238% 9.203.616,00                    31                 192.473,17                 

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,0412% 2,0412% 9.203.616,00                    31                 194.124,63                 

1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,0472% 2,0472% 9.203.616,00                    30                 188.415,07                 

1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,0211% 2,0211% 9.203.616,00                    31                 192.218,83                 

1-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,9957% 1,9957% 9.203.616,00                    30                 183.676,34                 

1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,9574% 1,9574% 9.203.616,00                    31                 186.156,48                 

1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,9432% 1,9432% 9.203.616,00                    31                 184.810,73                 

1-feb-21 28-feb-21 26,31% 1,9655% 1,9655% 9.203.616,00                    28                 168.835,08                 

1-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,9523% 1,9523% 9.203.616,00                    31                 185.676,09                 

1-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,9422% 1,9422% 9.203.616,00                    30                 178.756,00                 

1-may-21 31-may-21 25,83% 1,9331% 1,9331% 9.203.616,00                    31                 183.848,23                 

1-jun-21 30-jun-21 25,82% 1,9321% 1,9321% 9.203.616,00                    30                 177.824,44                 

1-jul-21 31-jul-21 25,77% 1,9291% 1,9291% 9.203.616,00                    31                 183.462,93                 

1-ago-21 31-ago-21 25,86% 1,9352% 1,9352% 9.203.616,00                    31                 184.040,81                 

1-sep-21 30-sep-21 25,79% 1,9301% 1,9301% 9.203.616,00                    30                 177.638,00                 

1-oct-21 31-oct-21 25,62% 1,9189% 1,9189% 9.203.616,00                    31                 182.498,95                 

1-nov-21 30-nov-21 25,91% 1,9382% 1,9382% 9.203.616,00                    30                 178.383,49                 

1-dic-21 31-dic-21 26,19% 1,9574% 1,9574% 9.203.616,00                    31                 186.156,48                 

1-ene-22 31-ene-22 26,49% 1,9776% 1,9776% 9.203.616,00                    31                 188.075,41                 

1-feb-22 28-feb-22 27,45% 2,0418% 2,0418% 9.203.616,00                    28                 175.395,69                 

1-mar-22 30-mar-22 27,71% 2,0588% 2,0588% 9.203.616,00                    30                 189.488,39                 

1-abr-22 30-abr-22 28,58% 2,1166% 2,1166% 9.203.616,00                    30                 194.804,41                 

Resultados >> 9.203.616,00                    12.816.109,57           

SALDO DE CAPITAL 9.203.616,00$            

SALDO DE INTERESES DE MORA 12.816.109,57$         

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 22.019.725,57$         



Valor
Valor Intereses 

Corrientes

Valor Intereses de 

Mora

Capital Vencido 9.203.616,00$                -$                 12.816.109,57$              

Capital Insoluto 104.864.752,00$            -$                 144.512.449,33$            

seguro 2.106.979,00$                -$                 -$                              
Intereses de plazo 15 de 

mayo 2015 al 15 junio 2017 16.822.478,00$              -$                 -$                              

Total 132.997.825,00$         -$                157.328.558,90$         



Abonos Total

-$              22.019.725,57$              

-$              249.377.201,33$            

-$              2.106.979,00$                

-$              16.822.478,00$              

-$             290.326.383,90$            


